Breve recordationis terre Sancte Marie in Organo.
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Ilasio. 
Gressaset [...........]. Cellole II camp. […] [Tram]igna I camp.  A Somont I camp.  Vi-
neam tribus locis. Casam cum [...........]I prati a Lavei, et spala[m] et fugacias II. 
Stancar cum frate.  A Redra da Lug [.........................]arent II, et mez camp. vinee (a).  A 
Lignan I [..........]ad II.  A Linticlar  V camp., et casa in castro unde [………………] 
spatulam et fugacias II. 
Auscel[...]. |[......]II camp.  A Somentan [......]e mez camp. vine (b). [..g.........] camp. 
vine, et peciam I terre vin[....|..........] casam, ort et cort. Et casa in castro unde dat 
pullum. Pro casa ubi manet, spatulam et fugacias II. 
Vernes (c) [...] A Lug I camp.  A Gabian I, A  Volparole (d) et a Septimo I campum.  A 
Tremegna ubi dicitur Arzere mez camp. et ibi prope medium al〈i〉um.  A Marao 
camp. mez, camp. I vinee, pratum I unde dat capun. 
Martinus cum nepote suo.  A Wolparole I camp.  A Maregnole I. A Sorcelle medium, 
a Gorgedel I. A Sorcel I. Ad Arsice I camp.  A Tremegna ad Arzere I camp.  A Prad 
Tremagnin medium. In braida prope casam de rodamento peciam I terre. In sor-
te de Prad Tremannino medium, et ibi aliam peciam terre.  A Confinio II camp. vi-
nee. Ubi morantur, campum I et dimidium unius, casas II, spatulas II. Et casam in 
castro, et habet pratum I unde dant I minale frumenti, et alium pratum unde dant 
XX et IIIIor denarios. 
Iohannes (e). a Sorplazan II camp. 
Lanz. I camp. vinee et medium. Et habet casam et ortum unde dat XII denarios. Et 
casam in castro unde dat capun.
Iohannes quem supra di[xi]mus (f ) dat gallinam cum XII ovis in LX.
Topaldus. I et mez (g) vinee, et solvit tercium modium, po[rc]ell[um],  VI denarios. 
Martinus. debet dare  VI denarios in mense augusto. 
Turcus cum cognatis.  VI denarios sancta Maria augusti. 
Tebaldus. Pro casa I denarios II. 
Gener Oti Petoni. Pro I casa IIII denarios.
Iohannes de Isnardo. Pro I casa IIII denarios. 
Ubert Povellanno. Habet ortum unde dat denarios II faticii IIIIor, unus denarius, I 
cum candela et alius  VI denarios.
Et Turcus cum cognatis  VI denarios. Unus faticii tenetur nobis iniuste.

In Colegnola.
Baldus.  A Nono clusure Penzi I camp., a Bono medium, a Zovo I, a Fornel  VIIII 
camp. / Aquatraversa  V insimul.  A Fontana Zoveng prope prati Calderii  V insimul, et 
ibi prope camp. et medium.  A Pedeboson alia peza de presbitero Ainardo, IIII camp. 
A Fontana Zovenca pratum I.  Valleso camp. I pro prato. Walferoni camp. III. Ubi ma-
net, II camp. | et casam et ortum atque aream, et dat spatulam et fugacias II. 
Granf. In Nono IIII campos.  A Strazan I et medium.  A Calcava da Quarent cam-
pos II. 
Gandulfus. Habet casam et ortum iuxta castrum unde dat  VIII numos. 
Iohannes et Albertinus cum Natalo.  A Nono XV camp. In Palogne, in capite vinee Odi, 
III camp.  A la peza Guntardi I.  A la Biundella III.  Al  Vig I.  A Campagna III camp. 
Palarino XII camp. Nogarole I. Sancto Iohanni a Zolag II. / a Salat I. Calcave me-
dium vinee.  A Zulag I.  A Sorag I.  A Cambrag II.  A Palarin I.  A Strazan I. Pratar 
/ V. solvunt de prato I solidos II sancta (h) Maria augusti. Et pro alio prato unde fe-
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runt quicquid habemus excepto vino, et alia prata pro mansis (i). Casam in castro I, 
XII denarios, [………] spatulas et fugacias pro uno quoque manso II.
Iiohannes ( j) et Granf. Habent terram fatizariam unde solvunt VIII denarios in puri-
ficatione Sancte Marie.